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VED BESTILLING AF RESERVEDELE
BEDES OPGIVET:

1. Maskinens typebetegnelse
og fabrikationsnummer (se
bordplanets h¢jre side).

2. Bestillingsnummer og
sideangivelse.

3. Antallet af dele

4. Forsendelsesmade.

WHEN ORDERING SPARE PARTS
PLEASE SPECIFY:

1. Machine type and serial
number (stamped on the table,
right side).

2. Part number and page of
Manual.

‘3. Number of parts wanted.

4. Way of transport.

BEI BESTELLUNG VON ERZATZTEILEN
GEBEN SIE BITTEN AN:

1. Maschinen-Typ und Nummer
(Siehe an der rechten Seite
des Tisches).

2. Bestell.Nr. und Seiten-
angabe.

3. Wie viele Teile Sie wiinschen.

4. Versandanweisung.

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side:

1.B. Diverse dele. SJ824

1.C. Diverse dele. SJ3J1026/1032

1.D. Diverse dele. S5J1424/1432

2.A. Slibesnindel. SJ618

2.B. Slibespindel 8"-9". SJ824

2,.C. Slibespindel 12". SJ824

2.D. Slibespindel 4 kW - 5.5 kW. SJ1026/1032
2.E. Slibespindel 5.5 kW. SJ1424/1432

2.F. Slibespindel 7.5 . kW. SJ1424/1432

3. Vertikalbevagelse.

4 .A. Tverbevagelse.

4.B. Tverbevagelse.

5. Ventiler i mellemsladen.

6. Langdecylinder.

7. Liseanordning.

8. Tandstang.

9. Pumpestation.

10. Pumpestation.

11. Pumpestation.

12. Sm@grepumpe.

13.A. Normal tilbeh¢r. SJ618 -~ SJ824

13.B. Normal tilbehe¢r. SJ1026/1032 - SJ1424/1432
14. Kglevandssystem & tilbehgr.

15.A. Afretter. SJ618 - SJ824

15.B. Afretter. SJ1026/1032 - SJ1424/1432
CONTENTS

Page:

1.A. Verious parts. SJ618

1.B. Verious parts. SJ824

1.C. Verious parts. SJ1026/1032

1.D. Verious parts. SJ1424/1432

2.A. Wheel spindle. SJ618

2.B. Wheel spindle 8"-9", SJ824

2.C. Wheel spindle 12", SJ824

2.D., Wheel spindle 4 XW ~ 5.5 kW. SJ1026/32
2.E. Wheel spindle 5.5 kW. SJ1424/1432

2.F. Wheel spindle 7.5 kW. SJ1424/1432

3. Vertical feed system.

4 .A. Cross movement.

4.B. Cross movement.

5. Valves in saddle.

6. Table cylinder.

7. Locking device.

8. Rack and pinion (f. manual table control).
9. Hydraulic power station.
10. Hydraulic power station.
11. Hydraulic power station.
12. Lubrication pump. -
13.A., Standard equipment. SJ618 - S§J824
13.B. Standard equipment. SJ1026/1032 - SJ1424/1432
14. Coolant & equipment.
15.A. Wheel dresser. SJ618 - SJ824
15.B. Wheel dresser. S§J1026/1032 - SJ31424/1432
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15.B.

Diverse dele. SJ618

Verschiedene Teile. SJ618
Verschiedene Teile. SJ824
Verschiedene Teile. SJ1026/1032
Verschiedene Teile. SJ1424/1432
Schleifspindel. SJ618

Schleifspindel 8"-9"., SJ824
Schleifspindel 12". SJ824
Schleifspindel 4 kW - 5.5 kW. SJ1026/1032
Schleifspindel 5.5 kW. SJ1424/1432
Schleifspindel 7.5 kW. SJ1424/1432
Vertikalbewegung.

Querbewegung.

Querbewequng.

Querschlitten-Ventile.
Tischzvlinder.
Festklemmunganordnung.
Handverstellung des Langstisches.
Hydraulische Pumpenstation.
Hydraulische Pumpenstation.
Hydraulische Pumpenstation.
Schmierpumpe.

Normalzubehdér. SJ618 ~ SJ824
Normalzubehdr. SJ1026/1032 - SJ1424/1432
Nass-schleif & zubehor.

Abrichter. SJ618 - SJ824

Abrichter. SJ1026/1032 - SJ1424/1432
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Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10002 Frontplade Front cover Frontplatte 1
10005 Gitter f. s¢jle, bag Lattice f. column, rear Gitter f. Sadule 1
10104 Endesk®rm, h@gjre Endguard, right Endschirm, rechts 1
10105 Endeskarm, venstre Endguard, left Endschirm, links 1
10217 Daksel f£. fod, bag Cover Deckel 1
10362 Fingerskrue Finger screw Fingerschraube 1
10464 Styrepult Controlpanel Kontrollpanel 1
10470 Handgreb Handle Handgriff 1
10490 Arm f. styrepult Holder f. controlpanel Halter f. kontrollpanel 1
10496 Stift f. hdandgreb Pin f. handle Stift f£. handgriff 1
10529 Montagekasse Mounting box Montagekasten 1
10530 Gummimdtte f. styrepult Rubberdisk f.controlpanel Gummimatte f.kontrollpanel 1
10531 Gummiplade Rubberdisk Gummiplatte 1
10581 Filtmdtte Feltmat Filzmatte 1
10582 Ventilationsrist Ventilationsaratina Ventilations Rost 1
16/44 Forvrider Turnbuckle Vorreiber * 1
4020/404 Horn, for Guard, front Schutz, vorne 2
5025/345 Dakplade Cover plate Deckplatte 2
6030/781 Sm@greoliebeholder Lubrication oil tank Schmierdlbehédlter 1
I-603 Slanger Hoses Schlduche 2
I-604 Slange Hose Schlauch 1
I-605 Slange Hose Schlauch 1
I-608 Slanger Hoses Schlauche 4
I-609 Slange Hose Schlauch 1
I-610 Slange Hose Schlauch 1
I-724 Balg Bellow Balg 1
I-725 Balg Bellow Balg 1
I1-998 Skive Disc Scheibe 1
I-1154 Skrue Screw Schraube 2
I-1431 Skilt Label Schild 1
I-1444 Skilt Label Schild 1
I-1447 Skilt Label Schild 1
I-1456 Skilt Label Schild 1
I-1488 Skilt Label Schild 1
I-1522 Skilt Label Schild 1
I-1766 Filtring Feltring Filzring 1
I-1868 Smgrenippel Lubrication nipple Schmiernippel 4
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Best. nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Tei1l Nr. Anzahl
10217 Daksel £. fod, bag Cover Deckel 1
10362 Fingerskrue Finger screw Fingerschraube 1
10464 Styrepult Controlpanel Krontrollpanel 1
10470 Handgreb Handle Handgriff 1
10490 Arm f. styrepult Holder f. controlpanel Halter f£. kontrollpanel 1
10496 Stift f. handgreb Pin f. handle Stift £. handgriff ]
10529 Montagekasse Mounting box Montagekasten 1
10530 Gummiplade Rubberplate Gummiplatte 1
10533 Gummiplade Rubberplate Gummiplatte 1
10581 Filtmdtte Feltmat Filzmatte 1
10582 Ventilationsrist Ventilationsgrating Ventilations Rost 1
16/44 Forvrider Turnbuckle Vorreiber 1
25/2 Frontplade Front cover Frontplatte 1
4020/404 Horn Guard Schutz 2
5025/15 Gitter £. s¢jle, bag Lattice f. column, rear Gitter filir Sd&dule ]
5025/345 Dakplade Coverplate Deckplatte 2
5025/709 Endeskarm, h@ijre Endquard, right Endschirm, rechts 1
5025/710 Endesk®rm, venstre Endguard, left Endschirm, links 1
6030/781 Sm@recliebeholder Lubrication oil tank Schmier8lbehdlter 1
I-602 Slanger Hoses Schlauche 3
I-604 . Slange Hose Schlauch 1
I-605 Slange Hose Schlauch 1
I-607 Slanger Hoses Schl&uche 4
I-609 Slange Hose Schlauch L
I-610 Slange Hose Schlauch 1
I-704 Belg Bellow Balg 1
I-705 Balg Bellow Balg 1
I-998 Skrue Screw Schraube 1
I-1154 Skrue Screw Schraube 2
I-1431 Skilt Label Schild 1
I-1443 Skilt Label Schild 1
I-1447 Skilt Label Schild 1
I-1476 Skilt Label Schild 1
I-1484 Skilt Label Schild 1
I-1488 Skilt Label Schild 1
I-1766 Filtring Feltring Filzring 1
I-1868 Smgrenippel Lubrication nipple Schmiernippel 4
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Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10362 Fingerskrue Finger Screw Fingerschraube 1
10464 Styrepult Controlpanel Kontrollpanel 1
10470 Handgreb Handle Handgriff 1
104930 Arm f. styrepult Holder f£. controlpanel Halter f£. handgriff 1
10496 Stift f. hdndgreb Pin £. handle Stift £f. handgriff 1
10529 Montagekasse Mounting box Montagekasten

10530 Gummimatte Rubberdisk Gummimatte 1
10532 Gummiplade Rubberplate Gummiplatte 1
10581 Filtmatte Feltmat Filzmatte 1
10582 Ventilationsrist Ventilationsgrating Ventilations Rost 1
16/42 Dzksel f. fod, bag Cover Deckel 1
16/44 Forvrider Turnbuckle Vorreiber 1
25/2 Frontplade Front cover Frontplatte 1
6030/15 Gitter £. s¢jle, bag Lattice £. column, rear Gitter £. Saule, hinten 1
6030/345 Dakplade Coverplate Deckplatte 2
6030/709 ‘Endeskerm, hgjre Endguard, right Endschirm, rechts 1
6030/710 Endeska®rm, venstre Endguard, left Endschirm, links 1
6030/781 Smgreoliebeholder Lubrication o0il tank Schmierdlbehalter 1
6040/404 Horn, for Guard, front Schutz, vorne 2
I-585 Slanger Hoses Schlé&uche 2
I-587 Slanger Hoses Schlauche 4
I-604 Slange Hose Schlauch 1
I-605 Slange Hose Schlauch 1
I-609 Slange Hose Schlauch 1
I-610 Slange Hose Schlauch 1
I-714 Balg Bellow Balg 1
I-715 Balg Bellow Balg 1
I1-998 Skive Disc Scheibe 1
I-1154 Skrue Screw Schraube 2
I-1431 Skilt Label Schild 1
1-1441 Skilt, SJ1032 Label, SJ 1032 Schild, SJ1032 1
I-1442 Skilt, SJ1026 Label, SJ 1026 Schild, SJ1026 1
I-1447 Skilt Label Schild 1
I-1476 Skilt Label Schild 1
I-1523 Skilt, SJ1026 Label, SJ1026 Schild, SJ1026 1
I-1524 Skilt, SJ1032 Label, SJ1032 Schild, SJ1032 1
I-1766 Filtring Feltring Filzring 1
1-1870 Sm@renippel Lubrication nipple Schmiernippel 4
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Best.nr. Antal

Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10399 Dakplade Coverplate Deckplatte 2
10362 Fingerskrue Finger screw Fingerschraube 1
10464 Styrepult Controlpanel Kontrollpanel 1
10470 Handgreb Handle Handgriff 1
10490 Arm f. styrepult Holder f. controlpanel Halter f£. kontrollpanel 1
10496 Stift f£. handgreb Pin f. handle Stift £. handgriff 1
10529 Montagekasse Mounting box Montagekasten 1
10530 Gummimdtte Rubberdisk Gummimatte 1
10534 Gummiplade Rubberplate Gummiplatte 1
10581 Filtmdtte Feltmat Filzmatte 1
10582 Ventilationsrist Ventilationsgrating Ventilations Rost 1
16/44 Forvrider Turnbuckle Vorreiber 1
24 /2 Frontplade Front cover Frontplatte 1
24/8 Daeksel f. fod, bag Cover Deckel 1
24/407 Endeskarm, hgjre SJ1424 Endguard, right SJ1424 Endschirm, recht SJ1424 1
24/407 Endesk&rm, venstre SJ1424 Endguard, left SJ1424 Endschirm, links SJ1424 1
24/3308 Endesk®rm, h¢jre SJ1432 Endguard, right SJ1432 Endschirm, recht SJ1432 1
6040/2610 Endeskarm, venstre SJ3J1432 Endguard, left SJ1432 Endschirm, links S$J1432 1
6030/781 Smgreoliebeholder Lubrication oil tank Schmierdlbehdlter 1
6040/15 Gitter f. s¢jle, bag Lattice f. column, rear Gitter f£. Sdule, hinten 1
6040/404 Horn, for Guard, front Schutz, wvorne 2
I-585 Slanger Hoses Schl&duche 2
I-587 Slanger Hoses Schlauche 4
I-604 Slange Hose Schlauch 1
I-605 Slange Hose Schlauch 1
I-609 Slange Hose Schlauch 1
I-610 Slange Hose Schlauch 1
I-706 Balg Bellow Balg 1
I-707 Balg Bellow Balg 1
I-998 Skive Disc Scheibe 1
I-1154 Skrue Screw Schraube 2
I-1431 Skilt Label Schild 1
I-1439 Skilt, SJ1432 Label, SJ1432 Schild, SJ1432 1
I~1440 Skilt, SJ1424 Label, SJ1424 Schild, SJ1424 1
I-1447 Skilt Label Schild 1
I-1476 Skilt Label Schild 1
I-1520 Skilt, SJ1424 Label, SJ1424 Schild, SJ1424 1
I-1521 Skilt, SJ1432 Label, SJ1432 Schild, SJ1432 1
I-1766 Filtring Feltring Filzring 1
I-1870 Smgrenippel Lubrication nipple Schmiernippel 4
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Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10021 Vertikalspindel Vertical leadscrew Vertikalspindel 1
10043 Spindeldok Wheel spindle head Spindelstock 1
10044 Slibespindel Wheel spindle Schleifspindel 1
10045 Rgr f£. spindel Tupe f£. spindle Rohr f. Spindel 1
12/146 Fingerskrue Finger screw Fingerschraube 1
12/161 Mgtrik f£. nav Nut £. hub Mutter f£. Nabe L
12/162 Nav f£. slibeskive Hub f. grindingwheel Nabe f. skcleifscheibe 1
12/163 Flange f. slibeskive Flange f. grindingwheel Flansch f£. Schleifscheibe 1
12/166 Afvejningsklods Balancingweight Auswuchtklotz 3
12/172 Mgtrik £. bagleje Nut Mutter 1
16/110 Tap for f¢ringsrulle Pin £. guideroller Stift f£. Steuerrolle 8
16/111 Bolt f. fe¢ringsrulle Bolt f. guideroller Bolzen f. Steurrolle 8
17/247 Labyrintmgtrik Laburinth nut Labyringmutter 1
17/248 Lejedaksel, forreste Bearing cap, front Lagerdeckel, vorderer 1
25/322 Afstandsring Distancering Abstandring 1
25/351 Slibeskarm Wheelguard Schleifscheibenschirm 1
25/352 Daksel f£. slibeskarm Cover f£. guard Deckel f£. Schirm 1
5025/304 Mgtrik f£. rotor Nut £. rotor Mutter f£f. Rotor 1
5025/309 Lejedaksel, bagerste Bearing cap, rear Lagerdeckel, hinterer 1
5025/314 Frigangsring Clearence ring Frelgangsring 1
5025/316 Rotor Rotor Rotor 1
5025/322 Lejeskjold Bearing cover Lagerdeckel 1
5025/324 Ventilatorhette Fan cover Ventilatorkappe 1
I-104 Rulleleje Roller bearing Rollenlager 1
I-123 Kugleleje Ball bearing Kugellager 1
I-145 Stptterulle Supporting roll Stilitzrolle 8
I-186 V-ring V-ring V-ring 1
I-336 O-ring O-ring O-ring 2
I-901 Kervnagle Rivet Nagel 2
I-929 Seegerring Seegerring Seegerring 1
I~-987 Tallerkenfjeder Disc spring Tellerfeder 8
I-1019 Skrue Screw Schraube 3
I-1020 Skrue Screw Schraube 3
I-1029 Skrue Screw Schraube 3
I-1033 Skrue Screw Schraube 4
I-1037 Skrue Screw Schraube 4
I-1155 Skrue Screw Schraube 3
I-1184 Skrue Screw Schraube 1
I-1230 Mgtrik Nut Mutter 2
I-1254 Spa&ndeskive Disc Scheibe 1
I-1444 Skilt 50/60Hz Label 50/60Hz Schild 50/60Hz 1
I-1544 Slibeskive Grindingwheel - Schleifscheibe 1
I-1607 Slibemotor Grinding motor Schleifmotor 1
I-1815 Kugleskive Ball disc Kugelscheibe 1
I-1816 Keglepande Con pan Kegelpfanne 1
I-1844 Sp@ndeelement Clamping element Spannelement 2
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Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse . Description Bezeichnung ~ Number
Teil Nr. Anzahl
10223 Slibeskarm @ 9" Wheel guard ¢ 9" Schleifscheibenschirm @ 9" 1
10224 Daksel f£. skarm @ 9" Cover £. guard @ 9" Deckel f. Schirm @ 9" 1
12/146 Fingerskrue Finger screw - Fingerschraube 1
12/161 Mgtrik f£. nav Nut f£. hub Mutter f£. Nabe 1
12/162 Nav f. slibeskive Hub f. grindingwheel Nabe f. Schleifscheibe 1
12/163 Flange f. slibeskive Flange f. grindingwheel Flansch £. Schleifscheibe 1
12/166 Afvejningsklods Balancingweight Auswuchtklotz 3
12/172 Mgtrik f. bagleje Nut Mutter 1
16/110 Tap f. fgringsrulle Pin f. guideroller Stift f£f. Steuerrolle 8
16/111 Bolt f£. f¢ringsrulle Bolt £. guideroller Bolzen f. Steuerrolle 8
17/247 Labyringmgtrik Labyrinth nyt Labyrintmutter 1
17/248 Lejed®ksel, forreste Bearing cap, front Lagerdeckel, vorderer 1
257103 Vertikalspindel Vertical leadscrew Vertikalspindel 1
25/322 Afstandsring Distancering Abstandring 1
25/351 Slibeska®rm @ 8" - Wheelguard ¢ 8" Schleifscheibenschirm @ 8" 1
25/352 Deksel f. slibesk®rm @ 8" Cover f. guard @ 8" Deckel f. Schirm @ 8" 1
5025/301 Spindeldok Wheel spindle head Spindelstock 1
5025/304 Mgtrik f. rotor Nut f£. rotor Mutter £. Rotor 1
5025/309 Lejedaksel, bagerste Bearing cap, rear Lagerdeckel, hinterer 1
5025/315 Slibespindel Wheel spindle Schleifspindel 1
5025/314 Frigangsring Clearence ring Freigangsring 1
5025/316 Rotor Rotor Rotor 1
5025/320 Rgr £. spindel Tupe £. spindle Rohr f. Spindel 1
5025/322 Lejeskjold Bearing cover Lagerdeckel 1
5025/324 Ventilatorhatte Fan cover Ventilatorkappe 1
I-104 Rulleleje Roller bearinag Rollenlager 1
I-123 Kugleleie Ball bearina Kugellager 1
I-145 Stgtterulle Supvortina roll Stitzrolle 8
I-186 V=-ring V-rinq V-ring 1
I-336 O-ring O-ring O-rinq 2
I-901 Karvnagle Rivet Nagel 2
I-929 Seegerring Seegerring Seegerring 1
I-987 Tallerkenfjeder Disc spring Tellerfeder 8
I-1019 Skrue Screw Schraube 3
I-1020 Skrue Screw Schraube 3
I-1029 Skrue Screw Schraube 3
I-1033 Skrue Screw Schraube 4
I-1037 Skrue Screw Schraube 4
I-1155 Skrue Screw Scharube 3
I-1184 Skrue Screw Schraube 1
I-1230 Mgtrik Nut Mutter 1
I-1254 Spandeskive Disc Scheibe 1
I-1443 Skilt 50/60Hz Label 50/60Hz Schild 50/60Hz 1
I-1538 Slibeskive @ 9" Grinding wheel @ 9" Schleifscheibe @ 9" 1
I-1544 Slibeskive @ 8" Grinding wheel @ 8" Schleifscheibe @ 8" 1
I-1607 Slibemotor Wheel motor Schleifmotor 1
I-1815 Kugleskive Ball disc Kugelscheibe 1
I-1816 Keglepande Cone pan Kegelpfanne 1
I-1844 Spandeelement Clamping element \ Spannelement 2
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Best.nr. | Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
12/146 Fingerskrue Finger screw Fingerschraube 1
12/161 Mptrik f£. nav Nut f. hub Mutter f. Nabe 1
12/162 Nav £. slibeskive Hub f. grindingwheel Nabe f£. Schleifscheibe 1
12/163 Flange for slibeskive Flange f. grindingwheel Flansch f. Schleifscheibe 1
12/166 Afvejningsklods Balancingweight Auswuchtklotz 3
12/172 Mgtrik f. bagleje Nut Mutter 1
16/110 Tap f. féringsrulle Pin f. guideroller Stift f£. Steuerrolle 8
16/111 Bolt f. f¢ringsrulle Bolt f. guideroller Bolzen f. Steuerrolle 8
16/146 Deksel f£. slibeske&rm 12" Cover f. guard 12" Deckel £. Schirm 12" 1
17/247 Labyrintmgtrik Labyrinth nut Labyrintmutter 1
17/248 Lejedaksel, forreste Bearing cap, front Lagerdeckel, vorderer 1
24/104 Mgtrik f£. rotor Nut f£. rotor Mutter f£. Rotor 1
24/114 Frigangsring Clearence ring Freigangsring 1
25/103 Vertikalspindel Vertical leadscrew Vertikalspindel 1
25/322 Afstandsring Distancering Abstandring 1
25/2618 Ventilatorhatte Fan cover Ventilatorkappe 1
25/2646 Slibeskaerm @ 12" Wheelguard @ 12" Schleifscheibenschirm @ 12" 1
5025/309 Lejedaksel, bagerste Bearing cap, rear Lagerdeckel, hinterer 1
5025/320 Rgr f£. spindel Tupe f£. spindle Rohr f. Spindel 1
5025/2901 Spindeldok Wheel spindle head Spindelstock 1
5025/2915 Slibespindel Wheel sovindle Schleifspindel 1
5025/2916 Rotor Rotor Rotor 1
5025/2922 Lejeskjold Bearing cover Lagerdeckel 1
I-104 Rulleleje Roller bearing Rollenlager 1
I-123 Kugleleje Ball bearing Kugellager 1
I-145 Stetterulle Supporting roll Stitzrolle 8
I-186 V-ring V-ring V-ring 1
I~-336 O-ring O-ring O-ring 2
I-901 K@rvnagle Rivet Nagel 2
I-929 Seegerring Seegerring Seegerring 1
I-987 Tallerkenfjeder Disc spring tellerfeder 8
I-1019 Skrue Screw Schraube 3
I-1020 Skrue Screw Schraube 3
I-1029 Skrue Screw Schraube 3
I-1033 Skrue Screw Schraube 4
I-1037 Skrue Screw Schraube 4
I-1155 Skrue Screw Schraube 3
I-1184 Skrue Screw Schraube 1
I-1230 Mgtrik Nut Mutter 1
I-1254 Spae&ndeskive Disc Scheibe 1
I-1445 Skilt 50/60Hz Label 50/60HZ Schild 50/60Hz 1
I-1545 Slibeskive @ 12" Grindingwheel @ 12" Schleifscheibe @ 12" 1
I-1608 Slibemotor Grinding motor Schleifmotor 1
I-1815 Kugleskive Ball disc Kugelscheibe 1
I-1816 Keglepande Con pan Kegelpfanne 1
I-1845 Spa&ndeelement Clamping element Spannelement 2
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JAHOBSEN

Best.nr.
Part No.
Teil Nr.

S i

12/166
16/110
16/124
16/125
24/104
24/106
24/107
24/108
24/109
24/110
24/111
24/114
24/115
24/116
24/2455
24/2456
6030/301
6030/315
6030/316
6030/320
6030/322
6030/324
6030/2901
6030/2904
6030/2914
6030/2915
6030/2916
6030/2922
6030/2924
6040/351
I-109
I-117
I-145
I-187
I-188
I-329
I-334
I-341
I-344
I-987
I-1020
I-1021
I-1040
I-1053
I-1073
I-1075
I-1119
I-1155
I-1219
I-1441
I-1442
I-1543
I-1605
I-1613
I-1815
I-1816
I-1843
I-1845
I-1303

Benavnelse

Description

Afvejningsklods

Tap £f. f¢ringsrulle
Afstandsring
Afstandsring

Mptrik f£f. rotor 4.0 kW
Labyrint, indre
Mgtrik, bagleje

Flange f£. yderring
Flange f. yderring
Aftreksring, bagleje
Labyrint, ydre
Frigangsring 4.0 kW
Mgtrik f£. forleje
Mgtrik £. nav

Nav f. slibeskive
Flange f. slibeskive
Spindeldok 4.0 kW
Slibespindel 4.0 k
Rotor 4.0 kW |

Ror f£. spindel
Motord®ksel, bag 4.0 kW
Ventilatorhaztte 4.0 kW
Spindeldok 5.5 kW
Mgtrik £. rotor 5.5 kW
Frigangsring 5.5 kW
Slibespindel 5.5 kW
Rotor 5.5 kW
Lejeskjold, bag 5.5 kW
Ventilatorhatte 5.5 kW
Slibeskarm

Rulleleie
Vinkelkontaktleje
Stgtterulle

V-ring

V-ring

O-ring

O-ring

O-ring

O-ring

Tallerkenfjeder

Skrue

Skrue

Skrue

Skrue

Skrue 5.5 kW

Skrue 4.0 kW

Skrue

Skrue

Rgrprop

Skilt

Skilt

Slibeskive

Slibemotor 4.0 kW
Slibemotor 5.5 kW
Kugleskive

Keglepande
Spendeelement 5.5 kW

Spendeelement 4.0 kW
Bolt f. rulle

Balancing weight

Pin f. guideroller
Distance ring

Distance ring

Nut f. Rotor 4.0 kW
Labyrint, inner

Nut |

Flange f. outerring
Flange f. outerring
Trigger-ring

Labyrint, outer
Clearence ring 4.0 kW
Nut

Nut f£. hub

Hub f. wheel

Flange f. wheel

Wheel head 4.0 kW
Wheel spindle 4.0 kW
Rotor 4.0 kW

Tube f. spindle

Motor cover, rear 4.0 kW
Fan cover 4.0 kW

Wheel head 5.5 kW

Nut £f. rotor 5.5 kW
Clearence ring 5.5 kW
Wheel spindle 5.5 kW
Rotor 5.5 kW
Bearing cover 5.5 kW
Fan cover 5.5 kW
Guard

Roller bearing
Bearing

Supporting roller
V-=ring

V-ring

O=-ring

O-ring

O~ring

O-ring

Disc spring

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw 5.5 kW

Screw 4.0 kW

Screw

Screw

Plug f. tube

Label

Label

Wheel

Grinding motor 4.0 kWw
Grinding motor 5.5 kW
Ball disc

Cone pan

Clamping element 5.5 kW
Clamping element 4.0 kW
Bolt £. roller

Bezeichnung

Antal
Number
Anzahl

Auswuchtklotz

Stift £. Steuerrolle
Abstandring
Abstandring

Mutter f£. Rotor 4.0 kW
Labyrint, innere
Mutter

Flansch f. Ausserring
Flansch f£. Ausserring
Abzug-Ring

Labyrint, ausser
Freigangsring 4.0 kW
Mutter

Mutter f. Nabe

Nabe f. Scheibe
Flansch f. Scheibe
Spindelstock 4.0 kW
Schleifspindel 4.0 kW
Rotor 4.0 kW

Rohr f. Spindel

Motordeckel, hinten 4.0 kW

Ventilatorkappe 4.0 kW
Spindelstock 5.5. kW
Mutter £. Rotor 5.5 kW
Freigangsring 5.5 kW
Schleifspindel 5.5 kW
Rotor 5.5 kW
Lager-Schutz 5.5 kW
Ventilatorkappe 5.5 kW
Schirm

Rollenlager

Lager

Stlitzrolle

V-ring

V-ring

O-~ring

O-ring

O-ring

O-ring

Tellerfeder

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube 5.5 kW
Schraube 4.0 kW
Schraube

Schraube

Propf f. Rohr

Schild

Schilad

Schleifscheibe
Schleifmotor 4.0 kW
Schleifmotor 5.5 kW
Kugelscheibe
Kegel-Pfanne
Spann-Element 5.5 kW
Spann-Element 4.0 kW
Bolzen £. Rolle

mNMd_l_I_‘I_I—l—l_.lhwhhuﬁuwm—dM—l—l.—l—lﬂj—lN-—id—l-—l—l—A—I-—l—-l-l—l—l—l—-l—l—l—l—‘l—lm__l_l_l—l—l-AAAmm
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JAKOQBSEN

Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10385 Spindelslade Spindle slide Spindelschlitten 1
12/166 Afvejningsklods Balancing weight Auswuchtklotz 6
16/124 Afstandsring Distance ring Abstandring 1
16/125 Afstandsring Distance ring Abstandring 1
24/61 Excentrik Eccentric Excentrik 8
24/62 Skive Bisc Scheibe 8
24/106 Labyrint, indre Labyrint, inner Labyrint, innere 1
24/107 Mgtrik, bagleje Nut Mutter 1
24/109 IFlange f. yderring Flange f. outerring Flansch f. Ausserring 1
24/110 Aftraksring, bagleje Trigger-ring Abzug-Ring 1
24/108 Flange f. yderring Flange f. outerring Flansch f. Ausserring 1
24/111 Labyring, ydre Labyrint, outer Labyrint, ausser 2
24/115 Mgtrik f. forleje Nut Mutter 1
24/116 Mgtrik f£. nav Nut £. hub Mutter £. Nabe 1
24/120 Fgr f£. spindel Tube f. spindel Rohr f. Spindel 1
24/2455 Nav f. slibeskive Hub f. Wheel Nabe f£. Scheibe 1
24/2456 Flange f. slibeskive Flange f. Wheel FFlansch f£. Scheibe 1
24/2551 Spindeldok Wheel head Spindelstock 1
24/2553 Rotor 5.5 kW Rotor 5.5 kW Rotor 5.5 kW 1
24/2554 Mptrik f£. rotor 5.5 kW Nut £. Rotor 5.5 kW Mutter £. Rotor 5.5 kW 1
24/2556 Slibespindel 5.5 kW Wheel spindle 5.5 kW Schleifspindel 5.5 kW 1
24/2564 Frigangsring Clearence ring Freigangsring 1
6040/323 Ventilatorhatte Fan cover Ventilator Kappe 1
6040/324 Ventilatorsveb Fan cover Ventilator Kappe 1
6040/351 Slibeskarm Guard Schirm 1
I-109 Rulleleje Roller bearing Rollenlager 2
I-117 Vinkelkontaktleije Bearing Lager 1
I-147 Stgtterulle Supporting roller Stitzrolle 8
I-187 V-ring V=ring V-ring 1
I~-188 V-ring V-ring V-ring 1
I-329 O-ring O-ring O-ring 1
I-334 O-~ring O-~ring O-ring 1
I-341 O-ring O-ring O-ring 2
I-344 O-ring O-ring O-ring 1
I-940 Seegering Seegering Seegering 2
I-1020 Skrue Screw Schraube 3
I-1021 Skrue Screw Schraube 3
I-1042 Skrue Screw Schraube 4
I-1053 Skrue Screw Schraube 3
I-1119 Skrue Screw Schraube 3
I-1155 Skrue Screw Schraube 4
I-1219 Rgrprop Plug f. tube . Propf f. Rohr 1
I-1234 Mgtrik Nut Mutter 8
I-1241 Mgtrik Nut Mutter 8
I-1439 Skilt Label Schild 1
I-1440 Skilt Label Schild 1
I-1541 Slibeskive Wheel Schleifscheibe 1
I-1611 Slibemotor 5.5 kW Grinding motor 5.5 kW Schleifmotor 5.5 kW 1
I-1760 Feder Key \ Feder 1
I-1815 Kugleskive Ball disc Kugelscheibe 1
I-1816 Keglepande Cone pan Kegel-Pfanne 1
I-1846 Speandeelementer Clamping elements Spann-Elemente 2
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JAKOBSEN

Best.nr.
Part No.

Teil Nr.

10385
10571
12/166
16/124
16/125
24/61
24/62
24/106
24/107
24/108
24/109
24/110
24/111
24/115
24/116
24/120
24/2455
24/2456
24/2564
6040/323
6040/324
6040/351
6040/2903
6040/2904
6040/2915
6040/2916
6040/2922
I-109
I-117
I-147
I-187
I-188
I-329
I-334
I-341
I-344
I-934
I-1020
I-1021
I-1042
I-1053
I-1119
I-1155
I-1219
I-1234
I-1241
I-1439
I-1440
I-1541
I-1617
I-1754
I-1815
I-1816
I-1846

2f

Benavnelse Description Bezeichnung
Spindelslade Spindle slide Spindelschlitten
Afstandsring Distancering Abstandring
Afvejningsklods Balancing weight Auswuchtklotz
Afstandsring Distancering Abstandring
Afstandsring Distancering Abstandring
Excentrik Eccentric Excentrik
Skive Disc Scheibe
Labyrint, indre Labyrint, inner Labyrint, innere
Mgtrik, bagleje Nut Mutter

Flange f£. yderring
Flange f£. yderring
Aftraksring, bagleje
Labyrint, vdre
Mgtrik f£. forleje
Mgtrik f£. nav

Rgr f. spindel

Nav f. slibeskive
Flange f. slibeskive
Frigangsring
Ventilatorhatte
Ventilatorsvgb
Slibeskarm
Mellemring

Mgtrik £. rotor 7.5 kW
Slibespindel 7.5 kW
Rotor 7.5 kW
B@sning

Rulleleje
Vinkelkontaktleje
Stgtterulle

V-ring

V=-ring

O-ring

O-ring

O-ring

O-ring

Seegerring

Skrue

Skrue

Skrue

Skrue

Skrue

Skrue

Regrprop

Mgtrik

Mgtrik

Skilt

Skilt

Slibeskive
Slibemotor 7.5 kW
Feder

Kugleskive
Keglepande
Spandeelementer

Flange f. outerring
Flange f. outerring
Trigger-ring
Labyrint, outer
Nut

Nut f£. hub

Tube f. spindel

Hub f. wheel

Flange f. wheel
Clearence ring

Fan cover

Fan cover

Guard

Nut f. Rotor 7.5 kW
Wheel spindle 7.5 kW
Rotor 7.5 kW

Bush

Roller bearing
Bearing

Supporting roller
V-ring

V-ring

O-ring

O-ring

O=-ring

O-ring

Seegerring

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Plug £. tube

Nut

Nut

Label

Label

Wheel )
Grinding motor 7.5 kW
Key

Ball disc

Cone pan

Clamping elements

Flansch f. Ausserring
Flansch f£. Ausserring
Abzug~Ring

Labyrint, ausser
Mutter

Mutter f. Nabe

Rohr f. Spindel

Nabe f£. Scheibe
Flansch f. Scheibe
Freigangsring
Ventilatorkappe .
Ventilatorkappe
Schirm

Mutter £. Rotor 7.5 kW
Schleifspindel 7.5 kW
Rotor 7.5 kW
Buchse
Rollenlager
Lager
Stlitzrolle
V-ring

V-ring

O-ring

O-ring

O=-ring

O-ring
Seegerring
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube

Propf £. Rohr
Mutter

Mutter

Schild

Schild
Schleifscheibe
Schleifmotor 7.5 kW
Feder
Kugelscheibe
Kegel-Pfanne
Spann-Elemente

Antal
Number
Anzahl
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JAHQBSEN

Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10012 Snekkehus Worm gear housing Schneckengehduse 1
10013 Lejehus Bearing housing L.agergehause 1
10015 Bundstykke Bottomplate Unterlagplatte 1
10019 Snekkeaksel Worm shaft Schneckenwelle 1
10021 Vertikalspindel Vertical leadscrew Vertikalspindel 1
10022 Mptrik Nut Mutter 1
10029 Remskive, motor Pulley, motor Riemenscheibe, Motor 1
10030 Remskive, snekke Pulley, worm gear Riemenscheibe, Schnecke 1
10031 Motorophang Motor support Motorkonsole 1
10032 Kobling Coupling Kupplung 1
10033 Aksel Shaft Welle 1
10279 Vertikalspindel Vertical leadscrew Vertikalspindel 1
10401 Aksel Shaft Welle 1
25/2918 Afstandsring Distancering Abstandring 2
25/2919 Ring f£. lejehus Ring f. bearing housing Ring f. Lagergehause 1
4020/207 Lejedaksel Bearing cap Lagerdeckel 1
6030/225 Afstandsring Distancering Abstandring 1
6040/246 Afstandsstykke Distance piece Abstandsstlick 1
I-12 Kugleleje Ball bearing Kugellager 2
I-82 Rulleleje, cyl. Roller bearing, cyl. Rollenlager, zyl. 2
I-119 Rulleleje, konisk Roller bearing, conic. Rollenlager, Konisch 1
I-120 Rulleleje, konisk Roller bearing, conic. Rollenlager, Konisch 1
I-140 Aksialndleleje Needle bearing, axial Nadellager, axial 2
I-232 Caco-ring Caco-ring Caco-Ring 1
I-399 Fiberbrik Fibredisc Fiberscheibe 1
I-819 Stift Pin Stift 1
I-1020 Skrue Screw Schraube 8
I-1033 Skrue Screw Schraube 8
I-1056 Skrue Screw Schraube 2
I-1057 Skrue Screw Schraube 3
I-1058 Skrue Screw Schraube 4
I-1061 Skrue Screw Schraube 2
I-1065 Skrue Screw Schraube 3
I-1165 . Skrue Screw Schraube 4
I-1254 Sp@&ndeskive Disc Scheibe 2
I-1599 Tandrem Tooth belt Zahnriemen 1
I-1600 Tandrem Tooth belt Zahnriemen 1
I-1615 Vertikalmotor Vertical motor Vertikalmotor 1
I-1627 Vertikalmotor Vertical motor Vertikalmotor 1
I-1751 Feder Key Feder 2
I-1752 Feder Key Feder 3
I-1853 Stepmotor Stepping motor Schrittmotor 1
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JAKOBSEN
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Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10055 Plade Plate Platte 1
10072 Hus f. tvarm@gtrik Housing f£. crossnut Quermuttergehause 1
10073 Gevindbakke mm Threaded jaws mm Gewindebacke mm 1+1
10074 Spandestykke Clamping piece Spannstiick 2
10087 Aksel f£. gevindbakke Shaft f. Threaded jaws Welle f. Gewindebacke 1
10088 Laseplade Locking plate Schloss Platte 1
10230 Aksel f£. gevindbakke Shaft f£f. Threaded jaws Welle f£. Gewindebacke 1
10267 Skalaring Tomme Scalering Inch Skalenring Zoll 1
10268 Tvarspindel Tomme Crossfeed leadscrew Inch Querspindel Zoll 1
10269 Fingergreb Tomme Handle Inch Rdndelschraube Zoll 1
10271 Gevindbakke Tomme Threaded jaws Inch Gewindebacke Zoll 1+1
10318 Aksel f. gevindbakke Shaft f£. Threaded jaws Welle f. Gewindebacke 1
10319 Tvarspindel Tomme Crossfeed leadscrew Inch Querspindel Zoll 1
10354 Justerklods Adjusting bloc Stellklotz 1
10394 Tvarspindel mm Crossfeed leadscrew mm Querspindel mm 1
10395 Tverspvindel Tomme Crossfeed leadscrew Inch Querspindel Zoll 1
10398 Aksel f. gevindbakke Shaft f. Threaded -jaws Welle f. Gewindebacke 1
12/207 Bolt f. gevindbakke Bolt f. Threaded jaws Bolzen f. Gewindebacke 1
12/229 Fingerskrue Finger screw Fingerschraube 1
16/303 Handh4ul Handwheel Handrad 1
16/304 Skalarinag mm Scalerina mm Skalenrina mm 1
16/308 Mgtrik Nut Mutter 1
16/307 Gevindb¢snina Threaded bush Gewinde Buchse 1
16/313 Lasestift Lockinag oin Schlossstift 1
16/315 Snekke Worm Schnecke 1
24/306 Lejehus Bearing housing Lagergehdaduse 1
24/316 Tandhjul Gerawheel - Zahnrad 1
24/340 Tvarspindel mm Crossfeed leadscrew mm Querspindel mm 1
24/341 Mgtrik f£. tvarspindel Nut f. leadscrew Mutter f£. Spindel 2
24/353 Bgsning f£. snekke Bush f. worm Buchse f. Schnecke 1
24/354 Fingergreb mm Handle mm Tandelschraube mm 1
25/440 Tverspindel mm Crossfeed leadscrew mm Querspindel mm 1
30/3030 Handtag f. gevindbakke Handle Handgriff 1
I-98 Aksialleje Axial bearing Axiallager 2
I-166 Lejebgsning Bearing bush Lagerbuchse 1
I-421 Fjeder Spring Feder 1
I-838 Stift Pin Stift 2
I-910 Split Pin Splint 1
I-995 Tallerkenfjeder Disc spring Tellerfeder 1
I-1023 Skrue Screw Schraube 1
I-1029 Skrue Screw Schraube 2
I-1033 Skrue Screw Schraube 4
I-1035 Skrue Screw Schraube 2
I-1055 Skrue Screw Schraube 2
I-1056 Skrue Screw Schraube 2
I-1165 Skrue Screw Schraube 1
I-1166 Skrue Screw Schraube 1
I-1167 Skrue Screw \ Schraube 1
I-1213 Pasbolt Screw Schraube 4
I-1254 Skive Disc Scheibe 4
I-1383 Skrue Screw Schraube 2
I-1446 Nulstregqg Zero point Nullstrich 1
I-1660 Switch Switch Schalter 1
I-1752 Feder Key Feder 2
I-1813 Kugle Ball Kugel 1
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JAKOQBSEN

4b

Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10047 Endedaeksel, forreste End cover, front Enddeckel, wvorderer 1
10048 Ended®ksel, bagerste End cover, rear Enddeckel, hinterer 1
10049 Beslag f. stempelstang Bracket f. piston rod Beschlag f. Konbenstange 1
10050 Styreb@gsning Guide bush Fihrungsbuchse 2
10051 Bremse Brake Bremse 2
10052 Afstandsb¢gsning Distance bush Abstandbuchse 2
10053 Konsol Bracket Konsole 1
10054 Endedaksel End cover Enddeckel 1
10068 Tverstempel Piston f. crossmovement Konben, quer 2
10070 Tvarcylinder Cross cylinder Querzvlinder 1
10071 Bolt f. tvarcvlinder Bolt f. Cross cvlinder Bolzen f£f. Querzvlinder 4
10075 Stempelstana, forreste Piston rod, front Kolbenstange, vorderer 1
10076 Stempelstanag, bagerste Piston rod, rear Kolbenstange, hinterer 1
10078 Beskyttelsesre¢r Protecting tube Schutzrohr 1
10079 Styr f. tverstop Guide f£. stop dog Steuer f. Querstopp 1
10080 Understgtningsplade Supporting plate Unterstiitzungplatte 1
10081 Beskyttelses plade Protection plate Schutzplatte 1
10225 Tvarcylinder Cross cylinder Querzylinder 1
10226 Bolt f£. tvarcylinder Bolt f£. cross cylinder Bolzen f. Querzylinder 4
10227 Stempelstang, forreste Piston rod, front Kolbenstange, vorderer 1
10228 Stempelstang, bagerste Piston rod, rear Kolbenstange, hinterer 1
19229 Beskyttelsesrgr Protecting tube Schutzrohr 1
10290 Tvarcylinder Cross cylinder Querzylinder 1
10291 Bolt f. tvarcylinder Bolt £. cross cylinder Bolzen £. Querzylinder 4
10292 Stempelstang, forreste Piston rod, front Kolbenstange, vorderer 1
10293 Stempelstang, bagerste Piston rod, rear Kolbenstange, hinterer 1
10386 Tvarcylinder Cross cylinder Querzylinder 1
10387 Bolt f. tvarcylinder Bolt £. cross cylinder Bolzen f. Querzylinder 4
10388 Stempelstang, forreste Piston rod, front Kolbenstange, vorderer 1
10389 Stempelstang, bagerste Piston rod, rear Kolbenstange, hinterer 1
10397 : Beskyttelsesrgr Protecting tube Schutzrohr 1
12/1060 Afstandsbg¢sning Distance bush Abstandbuchse 2
24/306 Lejehus Bearing housing Lagergehause 1
24/367 Styr £. tvarstop Guide f. stop dog Steuer f. Querstopp 1
24/432 Afstandsb@gsning Distance bush Abstandbuchse 2
24/2860 Afstandsbg¢sning Distance bush Abstandbuchse 2
25/474 Styr f. tvarstop Guide f£. stop dog Steuer f. Querstopp 1
25/729 Udlgserpind Release pin AuslSerstift 2
25/730 Holdeplade Plate f£. stop dog Halteplatte 2
25/731 Knap f. holdeplade Button f£. plate Knopf f. Halteplatte 2
5025/480 Understegtningsplade Supporting plate Unterstuitzungplatte 1
5025/481 Beskyttelsesplade Protectionplate Schutzplatte 1
6030/468 Tverstop, forreste Stop dog, front Querstopp, vorderer 1
6030/467 Tverstop, bagerste Stop dog, rear Querstopp, hinterer -1
6030/469 Stopskinne Rail £. stop Stoppschiene 2
6030/474 Styr £. tvarstop Guide f. stop dog Steuer f£. Querstopp 1
6030/480 Understgtningsplade Supporting plate Unterstiitzungplatte 1
6030/481 Beskyttelsesplade Protectionplate Schutzplatte 1
6040/480 Underst¢gtningsplade Supporting plate Unterstiitzungplatte 1
6040/481 Beskyttelsesplade Protection plate Schutzplatte 1
4020/482 Afstandsstykke Distance piece Abstandstiick 2
I-204 Pakning Packing Packung 1
I-209 Pakning Packing Packung 2
I-218 Pakning Packing Packung 2
I-339 O-ring O-ring O-ring 2
I-416 Fjeder Spring Feder 2
I-483 Forskruning Fitting Verschraubung 1
I-542 Forskruning Fitting Verschraubung 1
I-844 Stift Pin Stift 2
I-1008 Skrue Screw Schraube 4
I-1011 Skrue Screw Schraube 2
I-1019 Skrue Screw Schraube 2
I-1029 Skrue Screw Schraube 4
I-1033 Skrue Screw Schraube 3
I-1058 Skrue Screw Schraube 2
I-1155 Skrue Screw Schraube 2
I-1230 Mgtrik Nut Mutter 8
I-1240 Mgtrik Nut Mutter 1
I-1738 Bergringslegs kontakt Proximity switch Ndherungsschalter 2
I-1908 Mgtrikbeskytter Nut protecting Mutterschutz 1
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Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10056 Lejehus Bearing housing Lagergehdause L
10057 Lejehus Bearing housing Lagergehduse 1
10058 Endedaksel End cover Enddeckel 1
10059 Handgreb f. ventil Handle f. wvalve Handgriff £. Ventil 1
10060 Handgreb f. ventil Handle f. wvalve Handgriff £. Ventil 1
10061 Beslag f£. switch Bracket f£. switch Beschlag f. Schalter 1
10062 Afstandsring Distance ring Abstandring 1
10063 Hastighedsventil Speed valve Geschwindigkeitsventil 1
10064 Ventilhus Valve housing Ventilgehdause 1
10065 Endedaksel End cover Enddeckel 1
10066 Ventilhus Valve housing Ventilgehause 1
10067 Hastighedsventil Speed valve Geschwindigkeitsventil 1
10083 Rgr f£. justernav Tube £. adjustinghub Rohr f. Justiernabe 1
10214 Justernav Adjusting hub Justiernabe 1
70483 Justerendebund Adjusting end cover Justierendboden 1
4020/510 Cylinder Cylinder Zylinder 1
4020/512 Endebund End cover Endboden 1
4020/513 Lejebgsning Bearing bush Lagerbuchse 1
4020/515 Stempel Piston Kolben 1
4020/516 Stopaksel Stop shaft Stoppwelle 1
4020/518 Stag Stay Stagen 2
4020/519 Bremse Brake Bremse 2
4020/522 Trykbrik Pressure disc Druckscheibe 2
I~-133 Aksialndleleje Axial needle bearing Axialnadellager 2
I-210 Pakning Packing Packung 2
I-213 Pakning Packing Packung 2
I-216 Fgringsband Guide ribbon Fihrungsband 2
I1-288 O~-ring O-ring O~ring 2
I-295 O-ring O-ring O-ring 4
I-309 O-ring O-ring O-ring 2
I-322 O-ring O-ring O-ring 2
I-414 Fjeder Spring Feder 2
I-484 Forskruning Fitting Verschraubung 2
I-507 Forskruning Fitting Verschraubung 1
I-508 Forskruning Fitting Verschraubung 3
I-510 Forskruning Fitting Verschraubung 1
I-543 Forskruning Fitting Verschraubung 1
I-887 Stift Pin Stift 7
I-915 Stift Pin Stift 2
I-945 Seegerring Seegerring Seegerring 2
I-969 Seegerring Seegerring Seegerring 1
I-1021 Skrue Screw Schraube 4
I-1024 Skrue Screw Schraube 4
I-1025 Skrue Screw Schraube 2
I-1031 Skrue Screw Schraube 1
I-1159 Skrue Screw Schraube 2
I-1166 Skrue Screw Schraube 2
I-1178 Skrue Screw Schraube 2
I-1206 Skrue Screw Schraube 2
I-1217 RPrprop Pipe plug Rohrpfropfen 2
I-1259 Stgtteskive Supporting disc Stitzscheibe 2
I-1383 Skrue Screw Schraube 2
I-1660 Mikroswitch Microswitch Microschalter 1
I-1789 Gummiplade Rubberplate Gummiplatte 1
I-1819 Kugle Ball Kugel 2
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Best.nr.
Part No.
Teil Nr.

10106
10107
10108
16/582
16/590
4020/707
4020/715
4020/716
4020/717
4020/718
5025/2611
5025/2613
5025/2614
6040/714
6030/2611
6030/2613
6030/2614
I-207
I-212
I-216
I-242
I-309
I-510
I-763
I-1033
I-1155
I-1240
I-1346
I-1804
I-1805

JANOBSEN

Benavnelse

Lengdecylinder
Stempelstang, venstre
Stempelstang, hg¢jre
Pakdast

Styrebgsning

Beslag |

Konsol, hg¢jre

Konsol, venstre
Stempel

Bremse

Langdecylinder
Stempelstang, venstre
Stempelstang, h¢jre
Stempelstang, h@¢jre
Lengdecylinder
Stempelstang, venstre
Stempelstang, h¢jre
Pakning

Pakning

Fgringsband
Skrabering

O-ring

Forskruning

Stift

Skrue

Skrue

Mgtrik

Skrue

Keglepande

Kugleskive

Description

Table cylinder
Piston rod, left
Piston rod, right
Stuffing box
Guide bushing
Bracket

Bracket, right
Bracket, left
Piston

Brake

Table cylinder
Piston rod, left

Piston rod, right
Piston rod, right

Table cylinder
Piston rod, left
Riston rod, right
Packing

Packing

Guide ribbon
Scrapering
O-ring

Fitting

Pin

Screw

Screw

Nut

Screw

Cone pan

Ball disc

6

Bezeichnung

Antal
Number
Anzahl

Langstischzylinder
Kolbenstange, links
Kolbenstange, rechts
Stopfbuchse
Steuerbuchse
Beschlag

Konsole, rechts
Konsole, links
Kolben

Bremse
Langstischzylinder
Kolbenstange, links

Kolbenstange, rechts
Kolbenstange, rechts

Lingstischzylinder
Kolbenstange, links
Kolbenstange, rechts
Packung

Packung
Fihrungsband
Abstreichring
O~ring
Verschraubung

Stift

Schraube

Schraube

Mutter

Schraube
Kegelpfanne
Kugelscheibe
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JAKOBSEN

Best.nr.
Part No.
Teil Nr.

10203
10204
10205
10206
10207
10208
10209
16/569
24/2201
24/2202
24/2204
2472205
24/2207
24/2208
24/2210
24/2211
25/2401
25/2402
25/2403
25/2404
25/2405
25/2406
25/2407
25/2409
25/2411
25/2412
25/2413
25/2414
25/2415
25/2416
25/2417
25/2420
25/2425
4020/24089
4020/2411
5025/2408
6030/2408
6030/2410
6030/2412
6030/2414
6030/2415
6030/2416
6030/2417
6030/2427
6030/485
I-465
I-914
I-91¢
I-1007
I-1029
I-1033
I-1172
I-1173
I-1245
I-1262
I-1476
I-1664
I-1738
I-1813

Benavnelse

Afstandsplade, nedre
Ladseskinne, nedre
Dakplade
Afstandsrer
Forbindelsesstang
Afstandsreor
Afstandsre¢r

Bgsning
Afstandsplade, nedre
Afstandsplade, ¢vre
Laseskinne, nedre
Liseskinne, ¢vre
Dakplade
Forbindelsesstang
Afstandsrer
Afstandsror
Ekscentrik

Lejebuk

Styr
Forbindelsesled
Laske

Mellemstykke

Flange
Afstandsplade, ¢vre
Lidseskinne, ¢@vre
Dakplade
Justermgtrik
Afstandsre¢r
Forbindelsesstang
Afstandsror
Afstandsre¢r

Handtag

Tilhold
Afstandsplade, ¢@vre
Laseskinne, ¢vre
Afstandsplade, nedre
Afstandsplade, nedre
Lidseskinne, nedre
Dakplade
Afstandsre¢r
Forbindelsesstang
Afstandsr¢r
Afstandsrer

Skarm

Positionsstop
Fjeder

Stift

Stift

Skrue

Skrue

Skrue

Skrue

Skrue

Mgtrik

Skive

Skilt

Switch

Ber¢gringsles kontakt
Kugle

Description

Distanceplate, lower
Locking rail, lower
Coverplate

Distance tube
Connecting Bar
Distance tube
Distance tube
Bushing
Distanceplate, lower
Distanceplate, upper
Locking rail, lower
Locking rail, upper
Coverplate
Connection bar
Distance tube
Distance tube
Eccentric

Bearing block

Guide

Connecting link

Butt trap

Distance piece
Flange
Distanceplate, upper
Locking rail, upper
Coverplate

Adjusting nut
Distance tube
Connection bar
Distance tube
Distance tube

Handle

Tumbler
Distanceplate, upper
Locking rail, upper
Distanceplate, lower
Distanceplate, lower
Locking rail, lower
Coverplate

Distance tybe
Connecting bar
Distance tube
Distance tube

Guard

Pogsition stop

Spring

Pin

Pin

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Nut

Disc

Label

Switch

Proximity switch
Ball

Deckplatte
Verbindungsstange
Abstandrohr
Abstandrohr

Exzenter

Lagerbock

Steuer
Verbindungsglied
Lasche

Zwischenstuck

Flansch
Abstandplatte, oberer
Schlossschiene, oberer
Deckplatte
Justiermutter
Abstandrohr
Verbindungsstange
Abstandrohr
Abstandrohr

Handgriff

Zuhalter
Abstandplatte, oberer
Schlossschiene, oberer
Abstandplatte, untere
Abstandplatte, unterer
Schlossschiene, unterer
Deckplatte
Abstandrohr
Verbindungsstange
Abstandrohr
Abstandrohr

Schirm

Position Stopp

Feder |

Stift

Stift

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube

Mutter

Scheibe

Schild

Schalter
Ndherungsshalter
Kugel

Antal
Bezeichnung Number

Anzahl
Abstandplatte, unterer 2
Schlossschiene, unterer 2
Deckplatte 1+1
Abstandrohr 1
Verbindungsstange 1
Abstandrohr 1
Abstandrohr 1
Buchse 1
Abstandplatte, unterer 2
Abstandplatte, oberer 2
Schlossschiene, unterer 2
Schlossschiene, oberer 2
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JANOQBSEN

Best.nr, Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10109 Beskyttelsesplade 618 Protectionplate 618 Schutzplatte 618 1
10110 Skinne f. stop 618 Rail f£. stop 618 Schienen f£. Stopp 618 1
10192 Handhjul 618 Handwheel 618 Handrad 618 1
10193 Tandstang 618 Rack 618 Zahnstange 618 1
10194 Drev 618 Pinion 618 Treibrad 618 1
10195 Rgr f£. Lejeb¢sning 618 Tube f. Bearing bush 618 Rohr f. Lagerbuchse 618 1
10196 Beslag f. switch Bracket f. switch | Beschlag f. Schalter 1
10197 Pind f. beslag Pin f£. bracket Stift f£. Beschlag 1
16/401 Tandstang 1032 Rack 1032 Zahnstange 1032 1
16/406 Handhjul 824,1026/32, Handwheel 824,1026/32, Handrad 824,1026/32, 1
1424/32 1424 /32 - 1424 /32
16/407 Handgreb Handle Handgriff 1
16/418 Lejeb¢gsning, forreste Bearing bush, front Lagerbuchse, vorderer 1
16/419 Lejeb¢sning, bagerste Bearing bush, rear Lagerbuchse, hinterer 1
16/420 Ropr f. lejebgsning Tube f. bearing bush Rohr f. Lagerbuchse 1
16/422 B@sning Bushing Buchse 1
16/423 Tap Pin Stift 1
16/424 Knap Button Knopf 1
24/425 Skinne f. stop 1424 Rail £. stop 1424 Schiene f£. Stopp 1424 1
24/432 Afstandsring Distancering Abstandring 3
24/2010 Tandstang 1424 Rack 1424 Zahnstange 1424 1
24/2011 Drev 1424/32 Pinion 1424/32 Treibrad 1424/32 1
24/2020 Rgr £. lejebgsning 1424/ Tube f. bearing bush Rohr f. Lagerbuchse 1424/ 1
24/3310 Tandstang 1432 32 Rack 1432 1424/32 Zahnstange 1432 32 1
24/3325 Skinne f. stop 1432 Rail £. stop 1432 Schienen f. Stopp 1432 1
25/729 Udlgserpind Release pin Ausldserstift 2
25/730 Holdeplade Plate £. stop dog Halteplatte 2
25/731 Knap f£. holdeplade Button £. plate Knopf f. Halteplatte 2
25/2011 Drev 824 Pinion 824 Treibrad 824 1
25/2020 Regr £. lejebgsning 824 Tube f£. bearing bush 824 Rohr f. Lagerbuchse 824 1
25/2023 Tap 618,824,1424/32 Pin 618,824,1424/32 Stift 618,824,1424/32 1
30/3008 Skinne f. stop 1026 Rail f£. stop 1026 Schienen f£. Stopp 1026 1
30/3015 Tandstang 1026 Rack 1026 Zahnstange 1026 1
4020/482 Ring f. switch Ring f£. switch Ring f, Shalter 1
5025/725 Beskyttelsesplade 824 Protection plate 824 Schutzplatte 824 1
5025/735 Positionsstop Position stop Stopp £. Position 1
5025/736 Styr f£f. positionsstop
5025/737 Stopskinne Stop rail Stoppschiene 1
5025/2010 Tandstang 824 Rack 824 Zahnstange 824 1
5025/725 Skinne f£. stop 824 Rail f. stop 824 Schienen f£. Stopp 824 1
6030/467 Lengdestop, hg¢ijre Stop dog, right Tischstopp, rechts 1
6030/468 Langdestop, venstre Stop dog, lejt Tischstopp, links 1
6030/721 Beskuttelsesplade 1026 Protection plate 1026 Schutzplatte 1026 1
6030/728 Stopskinne Stop rail Stoppschiene 2
6030/2011 Drev 1026/32 Pinion 1026/32 Treibrad 1026/32 1
6030/2621 Beskyttelsesplade 1032 Protection plate 1032 Schutzplatte 1032 1
6030/2625 Skinne f£. stop 1032 Rail £. stop 1032 Schienen f£. Stopp 1032 1
6040/721 Beskyttelsesplade 1424 Protectionplate 1424 Schutzplatte 1424 1
6040/2621 Beskyttelsesplade 1432 Protectionplate 1432 Schutzplatte 1432 1
I-166 Lejebgsning Bearing bush Lagerbuchse 2
I-416 Fjeder Spring Feder 1
I-822 Stift Pin Stift 1
I-951 Seegerring Seegerring Seegerring 1
I-1008 Skrue Screw Schraube 4
I-1011 Skrue Screw Schraube 3
I-1018 Skrue Screw Schraube 1
I-1042 Skrue Screw Schraube 2
I-1159 Skrue Screw Schraube 4
I-1165 Skrue Screw Schraube 2
I-1172 Skrue Screw Schraube 2
I-1264 Passkive Disc Scheibe 1
I-1383 Skrue Screw Schraube 2
I-1388 Skrue Screw Schraube 4
I-1410 Skrue Screw Schraube
I-1660 Mikroswitch Microswitch Microschalter 1
I1-1738 Bergringslegs kontakt 2

Proximity switch

Ndherungsschalter
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JAKOBSEN

Best. nr.

Description

Part No. Benevnelse

Teil Nr.

10089 Hydraulikbeholder
10091 Svegb

10092 Beslag

10094 Montagekasse
10095 Pumpedaksel
10098 Vendegliderklods
10461 Ventilklods
10462 Montagestift
10484 Deksel f£. beholder
4020/609 Justerklods
4020/615 Manifold
4020/618 Styr
4020/619 Kobling
4020/620 Kobling
4020/627 Afstandsre¢r
4020/635 Le&ngdegliderklods
4020/660 Nippelrer

I-479 Forskruning
I-484 Forskruning
I-510 Forskruning
I-512 Forskruning
I-517 Forskruning
I-529 Forskruning
I-534 Forskruning
I-630 Overtrvksventil
I-634 Nippelre¢r

I-636 Nippelre¢r

I-660 Forskruning
I-669 Nippel

I-1011 Skrue

I-1031 Skrue

I-1035 Skrue

I-1066 Skrue

I-1093 Skrue

I-1210 Skrue

I-1247 Mgtrik

I-1410 Skrue

I-1619 Pumpemotor
I-1623 Returfilter
I-1625 Sugefilter
I-1626 Pumpe

I-1633 Magnetventil
I-1634 Magnetventil
I-1635 Magnetventil
I-1636 Magnetventil
I-1638 Magnetventil
I-1639 Magnetventil
I-1643 Koblingshus
I-1787 Gummiliste
I-1822 Kobling

I-1830 Manometer
I-1838 Oliekontrolglas
I-1839 Prop £. oliepédfyldning

Hydraulic o¢oil tank

Shell
Bracket
Mounting

box

Pump cover

Slide valve housing

Valve block

Mounting
Cover f.

Adjusting block

Manifold
Guide

Coupling
Coupling
Distance

Slide valve housing,

pin
tank

tube

longitudinal
Nipple tube

Fitting
Fitting
Fitting
Fitting
Fitting
Fitting
Fitting

Qverpressure valve

Nipple tube
Nipple tube

Fitting
Nipple
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Nut
Screw

Pump motor
Return filter
Suction filter

Pump

Magnetic
Magnetic
Magnetic
Magnetic
Magnetic
Magnetic
Coupling

valve
valve
valve
valve
valve
valve

housing

Rubber list

Coupling
Pressure

O0il control glass
Plug f£f. oil £filling

gauge

9

Bezeichnung

I —

Antal
Number
Anzahl

Hydraulikdlbehalter
Hulle

Beschlag
Montagekasten
Pumpendeckel
Schiebergehduse
Ventilgehduse
Montagestift

Deckel f. Behdlter
Justierklotz
Manifold

Steuer

Kupplung

Kupplung
Abstandrohr
Schiebergehduse, Langs

Nippelrohr
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Uberdrucksventil
Nippelrohr
Nippelrohr
Verschraubung
Nippel
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Mutter
Schraube
Pumpenmotor
Retourfilter
Saugfilter
Pumpe
Magnetventil
Magnetventil
Magnetventil
Magnetventil
Magnetventil
Magnetventil
Kupplunggehduse
Gummiliste
Kupplung
Manometer
Olkontrollglas

Pfropfen f£. Olauffillung
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JAKOBSEN

Best.nr.

Part No. Ben®vnelse
Teil Nr.

10089 Hydraul ikbeholder
10092 Beslag

10094 Montagekasse
10461 Ventilklods
10462 Montagestift
10484 Daksel for beholder
24/531 Stilleskrue
24/532 Ldsemgtrik
4020/609 Justerklods
4020/660 Nippelre¢r
I-345 O-ring

I-478 Forskruning
I-479 Forskruning
I-483 Forskruning
I-503 Forskruning
I-508 Forskruning
I-521 Forskruning
I-526 Forskruning
I-527 Forskruning
I-529 Forskruning
I-536 Forskruning
I-537 Froskruning
I-571 Kontraventil
I-1011 Skrue

I-1029 Skrue

I-1031 Skrue

I-1218 R@grprop
I-1219 Rgrprop
I-1787 Gummiliste
I-1830 Manometer

Description

Hydraulic oil tank
Bracket
Mounting box
Valve block
Mounting pin
Cover for tank
Adjusting screw
Locking nut
Adjusting block
Nipple tube
O-ring

Fitting

Fitting

Fitting

Fitting

Fitting

Fitting

Fitting

Fitting

Fitting

Fitting

Fitting

Counter wvalve
Screw

Screw

Screw

Pipe plug

Pipe plug
Rubber list
Pregssure gauge

Bezeichnung

10

Antal
Number
Anzahl

Hydraulik&élbehdlter
Beschlaqg
Montagekasten
Ventilgehduse
Montagestift
Deckel filir Behdlter
Justierschraube
Schlossmutter
Justierklotz
Nippelrohr
O-ring
Verschraubung
Verschraubung
Ver schraubung
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Konterventil
Schraube
Schraube
Schraube
Rohrpfroovfen
Rohrpfropfen
Gummiliste
Manometer
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JAKQBSEN - 11

Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10096 Lengdeglider Longitudinal slide valve Lingsschieber 2
10098 Multi- og Vendeglider- Housing for multi/rever- Gehiuse f. Multi/ 1
klods sing slide valve Umsteuerschieber
10099 Endedaksel Endcover Enddeckel 2
10100 Multi- og vendeglider Multi/reversing slide Multi/Umsteuerschieber 1
valve
24/527 Pakdase Stuffing box Stopfbuchse 2
4020/627 Afstandsr¢r Distance tube Abstandrohr 2
4020/632 . Styr Guide Steuer 1
4020/634 Montagestift Mounting pin Montagestift 4
4020/635 Hus f. l&ngdeglider Housing f. longitudinal Gehause f£. Langsschieber 2
4020/667 Drgvelskrue Throttling screw Drosselschraube 2
I-282 O-ring O-ring O-ring 1
I-304 O-ring O-ring O-ring 2
I-347 O~ring O-ring O-ring 2
I-478 Lige forskruning Fitting Verschraubung 4
I-484 Lige forskruning Fitting Verschraubung 4
I-503 Vinkel forskruning Fitting Verschraubung 2
I-506 Forskruning Fitting Verschraubung 2
I-510 Vinkel forskruning Fitting Verschraubung 2
I-512 Forskruning Fitting Verschraubung L
I-513 Forskruning Fitting Verschraubung 1
I-521 T-forskruning Fitting Verschraubung 2
I-565 Forskruning Fitting Verschraubung 1
I-630 Overtryksventil Over pressure valve Uberdrucksventil 1
I-634 Nippelre¢r Nipple tube Nippelrohr 2
I-1008 Skrue Screw Schraube 4
I-1012 Skrue Screw Schraube 4
I-1066 Skrue Screw Schraube 2
I-1633 Magnetventil Magnetic valve Magnetventil 1
I-1634 Magnetventil Magnetic valve Magnetventil 1
I-1635 Magnetventil Magnetic wvalve Magnetventil 1
I-1636 Magnetventil Magnetic wvalve Magnetventil 2
I-1638 Magnetventil Magnetic valve Magnetventil 2
I-1639 Magnetventil Magnetic valve Magnetventil 1
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JAKOBSEN
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Best.nr. Antal

12

Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
— - e e

10069 Afstandsre¢r Distance tupe Abstandrohr 2
10258 Beslag 618,824 Bracket 618,824 Beschlag 618,824

10298 Beslag 1026/32,1424/32 Bracket 1026/32,1424/32 Beschlag 1026/32,1424/32 1
16/567 Skive f£. stempel Disc f. piston Scheibe f. Kolben 1
16/752 Hus f. sm@grepumpe Housing f£. lub. pump Gehduse f. Schmierpumpe 1
16/753 Stempel Piston | Kolben 1
16/754 Sade Seat Sitz 1
16/755 Hus f. sugeventil Housing f. suction valve Gehduse f. Saugventil 1
16/756 Endedaksel Endcover Enddeckel 1
16/765 Prop . Plug Pfropf 1
25/758 Beslag Bracket Beschlag 1
25/940 Forskruning Fitting Verschraubung 1
25/941 sugerer Suction pipe Saugrohr 1
6030/781 Smgreoliebeholder Tank £. lubrication oil Behdlter £. Schmierdl 1
6030/783 Daksel | Cover Deckel 1
I-176 Tetningsring Sealring Dichtungsring 1
I-278 O-ring O-ring O-ring 1
I-282 O-ring O-ring O-ring 1
I-288 O-ring O-ring O-ring L
I-406 Fijeder Spring Feder 2
I-432 Fjeder Spring Feder 1
I-503 Forskruning Fitting Verschraubung 6
I-507 Forskruning Fitting Verschraubung 2
I-508 Forskruning Fitting Verschraubung 1
I-963 Seegerring Seegerring Seegerring 1
I-1007 Skrue Screw Schraube 4
I-1029 Skrue Screw Schraube 4
I-1032 Skrue Screw Schraube 2
I-1035 Skrue Screw Schraube 3
I-1069 Skreu Screw Schraube 2
I-1247 Mgtrik Nut Mutter 1
I-1819 Kugle Ball Kugel 2
I-1838 Oliekontrolglas 0il control glass Olkontrolglas 2
I-1839 Oliepdfyldningsprop Oil plug Olpfropf 1




212? SMOREPUMPE |
1%? ; 1223%% LUBRICATION PUMP
| AUTOMATIC SCHMIERPUMPE

1838

Ih
—

—
-
I-

) ()
SOPOOODE

“Wh+

,,//";':%‘ax NN\ ""&\\...\\

=-ll
//// A /IIII////« 3 S

V2% b“‘)}\}}\}}: \) 3‘\;'7
!‘.uj“ﬂl,_ “ |h\ / . i
FANAANNNRNNANE
(@9 (@) () (o) (Fo) (o) ()|

T Teeg ot

x| 1 "r‘“

I »

6030 Tj ' 38321
781 | i

I

h " " | 1247
SJ 1026/32 - | : - T
S) 12432 10298 ;
SJ 618 |
SJ 824 :‘f - ‘E

oy P .

Py _ _ ) - | |
O \\\\\Q:’\\\\\\\ <Y
N x:‘\_ -\.\‘"‘*-1 . 8

‘ﬂlﬂl’ 288

‘\‘Q'/

/

[T

P
-




| JAKQBSEN

13a

Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
12/370 Aftrakker Extractor Abzieher 1
12/371 Skrue f. aftrazkker Screw f£. extractor Schraube f£. Abzieher 1
25/1330 Afvejningsdorn Balancing arbor Auswuchtdorn 1
I-1551 Nggle Key Schliissel 1
I-1552 Nggle Key Schliissel 1
I-1553 Nggle Key Schliissel 1
I-1554 Nggle Key Schlissel 1
I~-1555 Nggle Key Schliissel 1
I-1556 Nggle Key Schliissel 1
I-1557 Nggle Key Schliissel 1
I-1558 Nggle Key | Schlissel 1
I-1562 Tapnggle Pinspanner Schliissel 1

1

I-1571 Fedtsprejte Lubrication pump Schmierpumpe
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JAKQBSEN ‘ 13b

Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
24/1601 Aftrakker Extractor Abzieher 1
24/1602 Skrue f. aftrakker Screw f. extractor Schraube f. Abzieher 1
24/1630 Afvejningsdorn Balancing arbor Auswuchtdorn 1
I-1551 Nggle Key Schlissel 1
I-1552 Nggle Key . Schlissel 1
I-1553 N#gle Key Schliissel 1
I-1554 Nggle Key Schlissel 1
I-1555 Nggle Key Schlissel 1
I-1556 Nggle Key Schliissel 1
I-1557 Ng¢gle Key Schlissel 1
I-1558 Negle Key | Schliissel 1
I-1568 Fast nggle | Spanner Schliissel 1

1

I-1571 Fedtspr¢gjte Lubrication pump Schmierpumpe
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Best.nr. Antal
Part No. - Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10200 Skerm £. bord Splashguard Spritzschutzwanne 1
10201 Gummisk®rm Rubber guard Gummischirm 1
10202 Gennemfg@gring Leading- in bush Durchfiihrung 1
10223 Slibeskarm Wheelguard Schleifscheibenschirm 1
16/856 Aflgb Outlet Ablauf 1
16/863 Gummiskaerm Rubber guard Gummischirm 1
16/887 Strdler¢r Coolant pipe Rohr 1
16/2061 Fingermgtrik Thumb nut Riandelmutter 1
24/146 Slibeskarm Wheelguard Schleifscheibenschirm 1
24/2162 Vandtud Nozzle Mundstiick 1
24/2168 Stralergr Coolant pipe Rohr 1
24/2169 Holder Bracket Halter 1
24/2173 Dzkplade Cover plate Deckplatte 1
24/2180 Mgtrik Nut Mutter 1
24/2182 Skarm f£. bord Splashguard Spritzschutzwanne 1
24/2183 Sideskarm Sheet metal guard Schutzbleck 1
24/2193 Aflgb Outlet Ablauf 1
24/2253 Stgvsugerhoved Nozzle f£. dust collector Mundstilick £. Absauger 1
24/2254 Holder Holder Halter 1
24/3332 Ske&rm f£. bord Splashguard Spritzschutzwanne 1
24/3333 Sideskarm Sheet metal guard Schutzbleck 1
24/3337 Gummiskerm Rubber guard Gummischirm 1
25/351 Slibeskarm Wheelguard Schleifscheibenschirm 1
25/2201 Kglevandsbeholder Coolant tank Behdlter £. Nassschleif 1
25/2202 Plade f. pumpe Plate f. pump Platte f£. Pumpe 1
25/2204 Dazkplade Cover plate Deckplatte 1
25/2205 Skillerumsplade Partion Scheidewandplatte 1
25/2206 Skillerumsplade Partion Scheidewandplatte 2
25/2218 Vandtud Nozzle Mundstiick 1
25/2223 Holder £. sideskearm Holder f. sheet metal Halter f£. Schutzbleck 2
guard

25/2235 Vandfang Water catcher Wasserfédnger 1
25/2306 Holder Holder Halter 1
30/3025 Sideskaerm Sheet metal guard Schutzbleck 1
5025/2272 Skarm f. bord Splashguard Spritzschutzwanne 1
5025/2274 Sideskarm Sheet metal aquard Schutzbleck 1
5025/2277 Gummiskarm Rubber guard Gummischirm 1
6030/2272 Skarm f£. bord Splashguarad Spritzschutzwanne 1
6030/2632 Skerm f. bord Splashguard Spritzschutzwanne 1
6030/2634 Sidesk&rm Sheet metal guard Schutzbleck 1
6030/2637 Gummiskaerm Rubber guard Gummeschirm 1
I-288 O-ring O-ring O-ring 1
I-403 Fjeder Spring Feder 2
I-480 Forskruning Fitting Verschraubung 1
I-631 Ventil Valve Ventil 1
I-663 Nippel Nipple Nippel 1
I-1025 Skrue Screw Schraube 2
I-1031 Skrue Screw y Schraube 8
I-1130 Skrue Screw Schraube 6
I-1165 Skrue Screw Schraube 2
I-1421 Skrue Screw Schraube 6
I-1621 Kglevandspumpe Coolant pump Pumpe f£. Nassschleif 1
I-1702 Stgvsuger Dust collector Absauger 1
I-1706 Slange Hose Schlauch 1
I-1716 Spandebdnd Hose clip Schlauchband 2
I-1772 Slangestuds Pipe branch Schlauchstutzen 2
I-1774 Slangestuds Pipe branch Schlauchstutzen 2
I-1785 Gummiliste Rubber list Gummiliste 1
I-1818 Kugle Ball Kugel 2
I-1861 Spandeband Hose clip Schlauchband 4
I-1862 Aflgb Outlet Ablauf 1

JANOBSEN
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Best.nr.

Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10198 Bagstykke Backpiece Hinterboden 1
10199 Haengselkonsol Hingebracket Scharnierkonsole 1
10215 Tap f. h&ngsel Pin £. hinge Stift f£. Scharnier 1
10216 Beslag f£. switch Bracket f£. switch Beschlag f£. Schalter L
10320 Laske Junction plate Lasche 1
12/146 Knap f£. lasestift Button f. locking pin Knopf f£. Schlossstift 1
24/1975 Styr Guide Steuer 1
24/1998 Kasse f. switch Box f. switch Kasten f£. Schalter 1
257351 Slibeskarm Wheel guard Schleifscheibenschirm 1
25/2151 Afretterhoved Dresserhead Abrichtkopf 1
25/2155 Sidestykke, venstre Side piece, left Seitenstlick, links 1
25/2156 Sidestykke, hgijre Side piece, right Seitenstiick, rechts 1
25/2157 Bundplade Bottom plate Unterlagsplatte 1
25/2158 Topstykke Cylinder head Zylinderkopf 1
25/2159 Slade Slide Schlitten L
25/2160 Styreskinne Guide bar Flihrungsschiene 1
25/2170 Ring f. skrabering Ring f£. scrapering Ring f. Abstreicher 1
25/2171 Daekplade f. afretter Coverplate f. dresser Deckplatte f£. Abrichter 1
25/2176 Stempelstang Piston rod Kolbenstange 1
25/2177 Afstandsskive Distance ring Abstandscheibe 1
25/2178 Venstre stempel Piston, left Kolben, links 1
25/2179 Styr Guide Steuer 1
25/2181 Lejestyr, @verste Guide f. bearing, upper Steuer f.Lager, oberen 2
25/2182 Lejestyr, hg¢jre/venstre Guide f. bearing, left/ Steuer f.Lager Links/ 2
right rechts
25/2188 Holder f. l&sestift Holder f. locking pin Halter f. Schlossstift 1
25/2189 Lasestift Locking pin Schlossstift 1
25/2190 Kontramgtrik Counter nut Gegenmutter 1
25/2193 Anslagsskrue Stopscrew Anschlagsschraube 1
25/2194 Gevindstykke Threaded piece Gewindestlick 1
25/2197 Daekplade Cover plate Deckplatte 1
4020/2507 Kontaktholder Holder f. switch Halter f. Schalter 1
5025/2152 Bagstykke Backpiece Hinterboden 1
5025/2153 Hengselkonsol Hingebracket Scharnierkonsole 1
5025/2161 Lakse Junction plate Lasche 1
5025/2198 Kasse f. switch Box f£. switch Kasten f£. Schalter 1
5025/2231 Laske Junction plate Lasche 1
5025/2233 Hengselkonsol Hingebracket Scharnierkonsole 1
5025/2234 Gevindstykke Threaded piece Gewindestliick 1
6040/2501 Tanddrev Pinion Antriebsrad 1
6040/2502 Tandhjul Gearwheel Zahnrad 1
6040/2505 Ophang Suspension Aufhidngung 1
6040/2506 Kontakt Switch Schalter 2
6040/2509 Endeskaerm End guard Endschirm 1
6040/2510 Skerm f. stepmotor Guard f£. stepping motor Schirm £. Schrittmotor 1
6040/2512 Beslag Bracket Beschlag 1
6040/2518 Lejehus Bearing housing Lagergehduse 1
6040/2522 Spindel Spindle / Spindel 1
6040/2523 Mgtrik Nut Mutter 1
6040/2524 Diamantholder Diamondholder Diamanthalter 1
I-113 Rulleslade Roller slide Rollen-schlitten 5
I-114 Rulleslade Roller slide Rollen-schlitten 1
I-126 Ndleleje Needle bearing Nadellager 2
I-141 Ndlebgsning Needle bushing Nadel-Blichse 1
I-203 Pakning Packing Packung 1
I-220 Skrabering Scrapering Abstreichring 1
I-246 Tetningsring Seal ring Dichtungsring 1
I-280 O-ring O-ring O-ring 1
I-312 O-ring O-ring O-ring 1
I-318 O-ring O-ring O-ring 1
I-420 Trykfijeder Pregssure spring Druckfeder 8
I-478 Forskruning Fitting Verschraubung 2
I-722 Balg Bellow Balg 1
I-948 Seegerring Seegerring Seigerung 1
I-955 Seegerring Seegerring Seigerung 2
I-984 Tallerkenfjeder Disc spring Tellerfeder 3
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JAKOBSEN | 15a

e A

Best.nr. Antal

Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl

I-1004 Skrue Screw Schraube 8
I-1006 Skrue Screw Schraube 8
I-1011 Skrue Screw Schraube 2
I-1017 Skrue Screw Schraube 3
I-1018 Skrue Screw Schraube 2
I-1019 Skrue Screw Schraube 1
I-1023 Skrue Screw Schraube 6
I-1024 Skrue Screw Schraube 3
I-1033 Skrue Screw Schraube 4
I-1050 Skrue Screw Schraube 4
I-1056 Skrue Screw Schraube 2
I-1057 Skrue Screw Schraube 2
I-1111 Skrue Screw Schraube 3
I-1154 Skrue Screw Schraube 2
I-1155 Skrue Screw Schraube 1
I-1165 Skrue Screw Schraube 5
I-1182 Skrue Screw Schraube 2
I-1272 Passkive Tight-fitting disc Passscheibe 1
I-1383 Skrue Screw Schraube 2
I-1575 Diamant Diamond Diamant 1
I-1664 Switch Switch Schalter 1
I-1740 Bergringslgs kontakt Proximity switch NRerungsschalter 2
I-1744 Bgsning Bushing Bilichse 1
I-1872 Stepmotor Stepping motor Schrittmotor 1
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JAKQBSEN

15b

Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
10215 Tap f. Haengsel Pin f£. hinge Stift £. Scharnier 1
10216 Beslag f£. switch Bracket f. switch Beschlag f. Schalter 1
12/146 Knap f. lasestift Button f. locking pin Knopf f£. Schlossstift 1
24/1953 Hengselkonsol Hingebracket Scharnierkonsole 1
24/1955 Sidestykke, wvenstre Side piece, left Seitenstiick, links 1
24/1956 Sidestykke, hgijre Side piece, right Seitenstiick, rechts 1
24/1957 Bundplade Bottom plate Unterlagsplatte 1
24/1958 Topstykke Cylinder head Zylinderkopf 1
24/1959 Slaede Slide Schlitten 1
24/1960 Styreskinne Guide bar Fihrungsschiene 1
24/1971 Dekplade f. afretter Coverplate f. dresser Deckplatte f. Abrichter 1
24/1976 Stempelstang Piston rod Kolbenstange T
24/1975 Styr Guide Steuer 1
24/1981 Leilestyr, ¢@¢verste Guide f. bearing, upper Steuer f. Lager, oberen 2
+ 24/1982 Lejestyr, h¢jre, venstre Guide f. bearing, right, Steuer f. Lager, rechts, 2
left links
24/1998 Kasse f. switch Box f£. Switch Kasten f. Schalter 1
25/351 Slibeskerm Wheelguard Schleifscheibenschirm 1
25/1994 Gevindstykke Threaded piece Gewindestick 1
25/2151 Afretterhoved Dresserhead Abrichtkopf 1
2572170 Ring f£. skrabering Ring f. scrapering Ring f£f. Abstreicher 1
25/2177 Afstandsskive Distance ring Abstandscheibe 1
25/2178 Venstre stempel Piston, left Kolben, links 1
25/2179 Styr Guide Steuer | 1
25/2188 Holder f. lasestift Holder £f£. locking pin Halter f£. Schlossstift 1
25/2189 Lasestift Locking pin Schlossstift 1
2572190 Kontramgtrik Counter nut Gegenmutter 1
25/2193 Anslagsskrue Stopscrew Anschlagsschraube 1
25/2197 Dekplade Cover plate Deckplatte 1
5025/2152 Bagstykke Backpiece Hinterboden 1
6030/2155 Sidestykke, venstre Side piece, left Seitenstuck, links 1
6030/2156 Sidestykke, h@jre Side piece, right Seitenstick, rechts 1
6030/2157 Bundplade Bottom plate Unterlagsplatte 1
6030/2158 Topstykke Cylinder head Zylinderkopf 1
6030/2159 Slade Slide Schlitten 1
6030/2160 Styreskinne Guide bar Flihrungsschiene L
6030/2176 Stempelstang Piston rod Kolbenstange L
6030/2181 Lejestyr, ¢verste Guide f. bearing, upper Steuer f. Lager, oberen 2
6030/2182 Lejestyr, hg¢jre, venstre Guide f. bearing, right Steuer f. Lager, rechts, 2
left links
6030/2507 Kontaktholder Holder f. switch Halter f£. Schalter 1
6030/2510 Skezrm f. stepmotor Guard f. stepping motor Schirm f£f. Schrittmotor 1
6040/2501 Tanddrev Pinion | Antriebsrad 1
6040/2502 Tandhjul Gearwheel Zahnrad N
6040/2505 Oph&éng Suspension Aufhangung 1
6040/2506 Kontakt Switch ' Schalter 2
6040/2507 Kontaktholder Holder f£. Switch Halter f. Schalter 1
6040/2509 Endeskaerm End guard Endschirm 1
6040/2512 Beslag Bracket Beschlag 1
6040/2518 Lejehus Bearing housing Lagergehduse 1
6040/2522 Spindel Spindle Spindel 1
6040/2523 Mgtrik Nut Mutter 1
6040/2524 Diamantholder Diamondholder Diamanthalter 1
I-113 Rulleslade Roller slide Rollen-schlitten 5
~I-114 Rulleslade Roller slide Rollen-schlitten 10
I-126 Néleleje Needle bearing Nadellager 2
I-141 Ndlebgsning Needle bushing Nadel-Bilichse 1
I-203 Pakning Packing Packung 1
I-220 Skrabering Scrapering Abstreichring 1
I1-246 Tetningsring Seal ring Dichtungsring 1
I-280 O-ring O-ring O-ring 1
I-312. O-ring O-ring O-ring 1
I-318 O-ring O-rign O-ring 1
I-420 Trykfjeder Pressure spring Druckfeder 8
I-478 Forskruning Fitting Verschraubung 2
I-723 Baelg Bellow Balg 1
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JAKQBSEN

15b

Best.nr. Antal
Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Teil Nr. Anzahl
I-948 Seegerring Seegerring Seigerung 1
I-955 Seegerring Seegerring Seigerung 2
I-984 Tallerkenfjeder Disc spring Tellerfeder 3
I-1004 Skrue Screw Schraube 8
I-1006 Skrue Screw Schraube 8
I-1011 Skrue Screw Schraube 2
I-1017 Skrue Screw Schraube 3
I-1018 Skrue Screw Schraube 2
I-1019 Skrue Screw Schraube 12
I-1023 Skrue Screw Schraube 6
I-1033 Skrue Screw Schraube 4
I-1050 Skrue Screw Schraube 4
I-1080 Skrue Screw Schraube 2
I-1111 Skrue Screw Schraube 3
I-1154 Skrue Screw Schraube 2
I-1155 Skrue Screw Schraube 1
I-1165 Skrue Screw Schraube 5
I-1177 Skrue Screw Schraube 2
I-1575 Diamant Diamond Diamant 1
I-1740 Bergringslgs kontakt Proximity switch Naherungsschalter 2
I-1744 Bgsning Bushing Bluchse 1
I-1872 Stepmotor Stepping motor Schrittmotor 1
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